様式例６

白井市立桜台小学校
学校運営協議会会議録

会議の名称 第１回 白井市立桜台小学校学校運営協議会

開 催 日 令和６年５月１４日（火）

開 催 時 間 午前９時３０分 から 午前１０時３０分

開 催 場 所 白井市立桜台小学校 リサーチルーム

出席者 学校運営協議会委員 全９名、白井市教育委員会

傍聴の可否 可 傍聴者数 ４名

会議の内容

【議題】①会長、副会長の選任

②学校運営基本方針の承認

    ③今年度の活動計画

    ④組織編成について

【主な意見・決定事項など】

① 会長１名、副会長１名を選任。

② 学校運営基本方針承認。

③ 今年度の活動計画承認。

④ 専門部会は必要になったら組織する。

【配付資料】

○令和６年度桜台小学校学校経営方針

○令和６年度桜台小学校学校運営協議会年間活動計画（案）

○地域学校協働活動推進委員研修について（案内）

次回開催予定 令和６年７月９日（火）  午後３時